ОНАЛЬНАЯ СЛУЖБА ПО ТАРИФАМ
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ ПРАВЛЕНИЯ

г. Киров

О внесении изменений в некоторые решения правления РСТ
Кировской области , т ;г r ,f  Чф

I Т
5 « Ж - ~'/с?__

В соответствии с Федеральным законом от 07.12.2011 JS« 4Т6-ФЗ «О

водоснабжении и водоотведении» и Положением о региональной службе по

тарифам Кировской области, утвержденным постановлением Правительства

Кировской области от 01.09.2008 № 144/365, правление региональной

службы по тарифам Кировской области РЕШИЛО:

1. Внести изменение в решение правления РСТ Кировской области

от 10.11.2020 № 35/19-кс-2020 «О тарифах на горячую воду (горячее

водоснабжение) для общества с ограниченной ответственностью

«Теплоснаб», изложив приложение «Тарифы на горячую воду (горячее

водоснабжение) для общества с ограниченной ответственностью

«Теплоснаб» на территории муниципального образования городской округ

город Вятские Поляны Кировской области (от котельной, расположенной по

адресу: ул. Ленина, д. 333, г. Вятские Поляны)» в новой редакции согласно

приложению №1.

2. Внести изменение в решение правления РСТ Кировской области

от 30.12.2020 № 44/3-кс-2021 «О тарифах на горячую воду (горячее

водоснабжение) для общества с ограниченной ответственностью

«Теплоснаб», изложив приложение «Тарифы на горячую воду (горячее

водоснабжение) для общества с ограниченной ответственностью

«Теплоснаб» на территории муниципального образования городской округ

город Вятские Поляны Кировской области)» в новой редакции согласно

приложению №2.

3. Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2022.

Ведущий консультант отдела
регулирования предприятий ЖКК,
транспорта и услуг

/)
А.С. Муравьева

СОГЛАСОВАНО

Заместитель руководителя службы

Начальник отдела регулирования
предприятий ЖКК, транспорта и услуг

Н.В. Мальков

Заместитель начальника отдела
организационной работы и
бухгалтерского учета Д.А. Жуйков

Разослать: общество с ограниченной ответственностью «Теплоснаб»,
Федеральная антимонопольная служба, прокуратура Кировской области,
управление Министерства юстиции России по Кировской области.

Подлежит опубликованию на «Официальном интернет-портале правовой
информации» (http://www.pravo.gov.ru), официальном сайте региональной
службы по тарифам Кировской области.

Правовая экспертиза проведена:

Начальник отдела правовой fj
и контрольной работы А.В. Вычегжанин

http://www.pravo.gov.ru

Приложение № 1

к решению правления
РСТ Кировской области
О-rл & ./ л  - A 0 J ,Z

Приложение

к решению правления
РСТ Кировской области
от 10.1 1.2020 № 3 5 / 1 9-KC-2020

ТАРИФЫ
на горячую воду (горячее водоснабжение) для общества с ограниченной

ответственностью «Теплоснаб» на территории муниципального
образования городской округ город Вятские Поляны Кировской области

(от котельной, расположенной но адресу:
ул. Ленина, д. 333, г. Вягские Поляны)

Н аименование
услуги

Горячая вода
(горячее

водоснабж ение)

Категория потребителей
........

К ом понент па
холодную  воду,

руб./м-\

Компонент 1

тепловую
энергию,

руб./Гкал.
Н аселение, собственники жилых пом ещ ений и исполнители
ком мунальны х услуг (с учетом Н ДС)

с 10.11.2020 по 31.12.2020 38,17 4 782,12
с 01.01.2021 но 30.06.2021 38,17 4 782,12
с 01.07.2021 по 31.12.2021 39,79 4 961,04
с 01.01.2022 по 30.06.2022 39,79 4 961,04
с 01.07.2022 по 31.12.2022 42,85 5 345,20
с 01.01.2023 по 30.06.2023 42,85 5 316,72
с 01.07.2023 по 31.12.2023 41,30 5 265,74

П рочие потребители

с 10.11.2020 по 31.12.2020 31,81 3 985,10
с 01.01.2021 по 30.06.2021 31,81 3 985,10
с 01.07.2021 по 31.12.2021 33,16 4 134,20
с 01.01.2022 по 30.06.2022 33,16 4 134,20
с 01.07.2022 по 31.12.2022 35,71 4 454,33
с 01.01.2023 по 30.06.2023 35,71 4 430,60
с 01.07.2023 но 31.12.2023 34,42 4 388,12

Н алог на добавленную  стоимость взимается сверх указанны х величин тарифов
(кроме тариф ов, установленны х для населения).

Приложение №2

к решению правления
РСТ Кировской области
от^ /% 'уй211.

Приложение

к решению правления
РСТ Кировской области
от 30.12.2020 № 44/3-KC-2021

ТАРИФЫ
на горячую воду (горячее водоснабжение) для общества с ограниченной

ответственностью «Теплоснаб» на территории муниципального
образования городской округ город Вятские Поляны Кировской области

Н аименование
услуги

Категория потребителей К ом понент на
холодную  воду,

руб./м 3.

Компонент на 5
тепловую
энергию,

руб./Гкал.

Горячая вода
(горячее

водоснабж ение)

- по котельной, располож енной по адресу г. Вятские Поляны ул.
Гагарина, 12а
Н аселение, собственники жилых пом ещ ений и исполнители
коммунальны х услуг (с учетом НДС)

с 01.01.2021 по 30.06.2021 38,17 2 150,28
с 01.07.2021 по 31.12.2021 39,79 2 193,48
с 01.01.2022 по 30.06.2022 39,79 2 193,48
с 01.07.2022 по 31.12.2022 42,85 2 420,09
с 01.01.2023 по 30.06.2023 42,85 2 391,72
с 01.07.2023 по 31.12.2023 43,16 2 327,04

П рочие потребители

с 01.01.2021 по 30.06.2021 31,81 1 791,90
с 01.07.2021 по 31.12.2021 33,16 1 827,90
с 01.01.2022 по 30.06.2022 33,16 1 827,90
с 01,07.2022 по 31.12.2022 35,71 2 016,74
с 01.01.2023 по 30.06.2023 35,71 1 993,10
с 01.07.2023 по 31.12.2023 35,97 1 939,20

- по котельной, располож енной по адресу г. В ятские Поляны ул,
Тойменка, 8е
Население, собственники жилых
коммунальны х услуг (с учетом Н

помещ ений и исполнители
ДС)

с 01.01.2021 по 30.06,2021 38,17 2 588,52
с 01.07.2021 по 31.12,2021 39,79 2 643,12
с 01.01.2022 по 30.06.2022 39,79 2643,12
с 01.07.2022 По 31.12.2022 42,85 2 869,73
с 01.01.2023 по 30.06.2023 42,85 2 841,36

Н аименование
услуги

Категория потребителей К ом понент на
холодную  воду,

руб./м 3.

Ком понент на
тепловую
энергию ,

руб./Гкал.
с 01.07,2023 по 31.12.2023 43,16 2 803,92

П рочие потребители
с 01.01.2021 по 30.06.2021 31,81 2 157,10
с 01.07.2021 по 31.12.2021 33,16 2 202,60
с 01.01.2022 по 30.06.2022 33,16 2 202,60
с 01.07.2022 по 31.12.2022 35,71 2 391,44
с 01.01.2023 по 30.06.2023 35,71 2 367,80
с 01.07.2023 по 31.12.2023 35,97 2 336,60

Налог на добавленную стоимость взимается сверх указанных величин
тарифов (кроме тарифов, установленных для населения).